

Catania
Catania

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Torre Biologica - Interventi di adeguamento ascensori hall centrale

COMMITTENTE: Università degli Studi di Catania

Data, 22/05/2018

IL TECNICO
Dott. Ing. Nunzio Turrisi



Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 ASC.01	Fornitura, trasporto, posa in opera e messa in esercizio, di nuovo quadro elettronico di manovra per impianto elevatore a trazione elettrica con assenza della sala macchine (MRL - ... rmità, fornito da azienda produttrice di ascensori, completo di targhette di identificazione, funzionamento e sicurezza. E L E M E N T I: (E) [E.ASC.01] Quadro di manovra cadauno (E) [E.ASC.05] Oneri accessori, collaudi, verifiche, commissioning, etc. cadauno (E) [ED.02] Materiale edile di vario genere (calce, cemento, intonaci, m ... cadauno (E) [A1] OPERAIO SPECIALIZZATO 3°L h (E) [A3] OPERAIO COMUNE 1°L h	1,000 1,000 1,000 24,000 24,000	3'800,00 400,00 136,11 28,14 23,60	3'800,00 400,00 136,11 675,36 566,40	MT MT MT MDO MDO
	Sommano euro			5'577,87	
	Spese Generali 13.64% * (5 577.87) euro			760,82	
	Sommano euro			6'338,69	
	Utili Impresa 10% * (6 338.69) euro			633,87	
	T O T A L E euro / cadauno			6'972,56	
Nr. 2 ASC.02	Fornitura, trasporto, posa in opera e messa in esercizio, delle linee elettriche per l'alimentazione di impianti elevatori con fermate da 10 a 13 costituite da: - cavi di collegam ... fettamente funzionante. Per tutto quanto non specificato nella presente valgono tutte le vigenti prescrizioni normative. E L E M E N T I: (E) [E.ASC.02] Cavi flessibili con riserva di fili - fermate da 10 a 13 cadauno (E) [E.ASC.021] Cavi di collegamento quadro-inverter-macchina-limitatore - f ... cadauno (E) [E.ASC.022] Cavi di collegamento sicurezze-operatore-serrature - fermate ... cadauno (E) [A1] OPERAIO SPECIALIZZATO 3°L h (E) [A3] OPERAIO COMUNE 1°L h	1,000 1,000 1,000 16,000 16,000	950,00 600,00 500,00 28,14 23,60	950,00 600,00 500,00 450,24 377,60	MT MT MT MDO MDO
	Sommano euro			2'877,84	
	Spese Generali 13.64% * (2 877.84) euro			392,54	
	Sommano euro			3'270,38	
	Utili Impresa 10% * (3 270.38) euro			327,04	
	T O T A L E euro / cadauno			3'597,42	
Nr. 3 ASC.02A	Fornitura, trasporto, posa in opera e messa in esercizio, delle linee elettriche per l'alimentazione di impianti elevatori con fermate da 6 a 9 costituite da: - cavi di collegamen ... fettamente funzionante. Per tutto quanto non specificato nella presente valgono tutte le vigenti prescrizioni normative. E L E M E N T I: (E) [E.ASC.02A1] Cavi flessibili con riserva di fili - fermate da 6 a 9 cadauno (E) [E.ASC.02A2] Cavi di collegamento quadro-inverter-macchina-limitatore - f ... cadauno (E) [E.ASC.02A3] Cavi di collegamento sicurezze-operatore-serrature - fermate ... cadauno (E) [A1] OPERAIO SPECIALIZZATO 3°L h (E) [A3] OPERAIO COMUNE 1°L h	1,000 1,000 1,000 12,000 12,000	750,00 465,50 365,50 28,14 23,60	750,00 465,50 365,50 337,68 283,20	MT MT MT MDO MDO
	Sommano euro			2'201,88	
	Spese Generali 13.64% * (2 201.88) euro			300,34	
	Sommano euro			2'502,22	
	Utili Impresa 10% * (2 502.22) euro			250,22	
	T O T A L E euro / cadauno			2'752,44	
Nr. 4 ASC.03	Fornitura, trasporto, posa in opera e messa in esercizio, di bottoniera di piano per impianti Duplex avente le seguenti caratteristiche tecniche: - scocca interamente in acciaio i ... nto elevatore perfettamente funzionante secondo la regola dell'arte e nel rispetto delle vigenti prescrizioni normative. E L E M E N T I: (E) [E.ASC.03] Bottoniere di piano cadauno	1,000	400,00	400,00	MT
	A R I P O R T A R E			400,00	

